РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  «28»  сентября  2022 года №  86  -р
г. Зеленоградск

О протапливании объектов жилищного фонда

	В связи с понижением температуры наружного воздуха и учитывая повышенную влажность:
1.Разрешить протапливание объектов жилищного фонда, расположенных на территории муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»                 с 29 сентября 2022 года по обращениям руководителей управляющих компаний, председателей ТСЖ, председателя по дому (старший дома).
2. Директору МКП «Теплосеть ЗМО» Савчукову В.В., директору        ООО «Теплоснабжение» Сусловой Н.И. обеспечить работу теплоисточников и подключение к ним объектов жилищного фонда.
	3. И.о. начальника управления делами Халабуде О.В. разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».
	   4. Комитету по строительству, ЖКХ и благоустройству (Л.В. Пахоменко) опубликовать  настоящее распоряжение в общественно - политической газете «Волна».
	5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Г.П.Попшоя.
6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания (принятия).

Глава администрации
муниципального образования
«Зеленоградский муниципальный округ
Калининградской области»	                                                          С.А. Кошевой